

**Aagesen MC Værkstedet ApS
Hvidovrevej 3
2610 Rødovre**

CVR-nummer: 40404899

**Årsrapport
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets generalforsamling, den 14. december 2021

Hans H. Eickstedt, Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Aagesen MC Værkstedet ApS
Hvidovrevej 3
2610 Rødovre

CVR-nr.: 40 40 48 99
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Hans H. Eickstedt

Revisor ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive reparationsværksted for motorcykler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Efter selskabets første 2 regnskabsår kan det konstateres, at værdien af såvel goodwill som varelager ved overtagelsen fra den tidligere ejer har været overvurderet. I regnskabsåret er goodwill derfor nedskrevet til kr. 0 og der er foretaget en væsentlig nedskrivning af det overtagne lager. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat er som følge af ovenstående ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening idet der er foretaget en række tiltag, som ledelsen forventer vil sikre en tilfredsstillende drift. Endvidere overvejes det om der skal konverteres gæld til kapital.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	1.266.851	1.338.530
1 Personaleomkostninger.....	-1.439.764	-1.465.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-325.690	-40.000
DRIFTSRESULTAT	-498.603	-166.861
Andre finansielle omkostninger	-14.723	-4.659
RESULTAT FØR SKAT	-513.326	-171.520
Skat af årets resultat	112.931	37.735
ÅRETS RESULTAT	-400.395	-133.785
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-400.395	-133.785
DISPONERET I ALT	-400.395	-133.785

Penneo dokumentnøgle: QPLMT-FEQIA-E00NL-01JHL-W6C4S-X6U3A

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

	2021	2020
Goodwill.....	0	315.000
Immaterielle anlægsaktiver	0	315.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.710	45.000
Materielle anlægsaktiver.....	75.710	45.000
Udskudt skatteaktiv	150.666	37.735
Finansielle anlægsaktiver.....	150.666	37.735
ANLÆGSAKTIVER	226.376	397.735
 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	 203.223	 309.263
Varebeholdninger	203.223	309.263
Andre tilgodehavender	0	1.621
Tilgodehavender.....	0	1.621
Likvide beholdninger	406.922	201.259
OMSÆTNINGSAKTIVER	610.145	512.143
 AKTIVER.....	 836.521	 909.878

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-534.181	-133.786
EGENKAPITAL	-534.180	-133.785
Kreditinstitutter	0	327.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.816	115.158
Gæld til tilknyttede virksomheder	538.221	300.087
Anden gæld	702.664	286.154
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser	1.370.701	1.043.663
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.370.701	1.043.663
PASSIVER	836.521	909.878

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	1	1
Virksomhedskapital ultimo	1	1
Overført resultat, primo	-133.786	0
Årets resultat	-400.395	-133.786
Overført resultat ultimo	-534.181	-133.786
EGENKAPITAL	-534.180	-133.785

NOTER

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.266.074	1.349.218
Pensioner	152.170	100.953
Andre omkostninger til social sikring	21.520	15.220
Personaleomkostninger i alt	1.439.764	1.465.391

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Henrik Eickstedt

Direktør

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-723233219645

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-12-15 08:54:29 UTC

NEM ID 

Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: CVR:27966675-RID:72294966

IP: 81.27.xxx.xxx

2021-12-15 09:27:07 UTC

NEM ID 

Hans Henrik Eickstedt

Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-723233219645

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-12-15 10:10:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QPLMT-FEQIA-E00NL-01JHL-W6C4S-X6U3A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>